

Til alle bilspportklubber og utøvere

Oslo 7. november 2009

Invitasjon til samling i Oslo 14. – 15. november 2009

NBF's store premieutdeling på Lillestrøm arrangeres 14. og 15. november. Vi vet at mange utøvere setter av denne helgen og kommer til Oslo og kombinerer derfor sesongens andre samling i regi av NBF Talentutvikling med den årlige premieutdelingen.

Vi inviterer derfor alle unge bilspportsutøvere fra ca 12 års alder til å melde seg på denne fellessamlingen i Oslo. Programmet på samlingen blir variert og vil denne gangen bestå av:

Trening begge dager med NTG trener Fredrik Brenna Lund

-Haugerud Skole i Oslo (lørdag formiddag)

-Olympiatoppen på Sogn (søndag)

Det faglige vil foregå på Harald Huysman Karting (HHK) lørdag ettermiddag med følgende aktører

-Fredrik Brenna Lund

-Karin Hvoslef

-Atle Gulbrandsen

Tradisjonen tro arrangeres det mestermøte i gokart hos Harald Huysman Karting. Etter treningen på Haugerud Skole reiser vi til Huysman for lunsj og samtidig anledning til å overvære kjøringen inne den faglige delen starter.

Atle Gulbrandsen har løpserfaringer fra internasjonal motorsport (bla fra USA), som motorsportkommentator på TV og ikke minst som motorjournalist. Han vil snakke om hvilke muligheter som finnes for en ung bilspportsutøver som vil satse videre i den store verden.

Dette blir også denne gangen en samling for hele bilspportnorge fra nord til syd.

Deltageravgiften er fortsatt på kr 500,- (eks. bespising). Disse midlene kanaliseres tilbake som reisestøtte til langveisfarende etter følgende modell:

Sone 1	Oslo, Akershus, Østfold, Buskerud, Telemark, Vestfold, Hedmark og Oppland. <u>Ingen reisestøtte utbetales</u>
Sone 2	Vest Agder, Aust Agder, Rogaland, Hordaland, Sogn og Fjordane, Møre og Romsdal, Sør Trøndelag og Nord Trøndelag. <u>Kr 1000,- i reisestøtte</u>
Sone 3	Nordland og Troms <u>Kr 1.600,- i reisestøtte</u>
Sone 4	Finnmark <u>Kr 2.200,- i reisestøtte</u>

Reisestøtten utbetales i etterkant av samlingen, husk å oppgi kontonummer ved påmelding!

NBF premieutdeling avholdes på Thon Hotell Arena på Lillestrøm. NBF har reservert en del rom som kan bookes ved å ta kontakt direkte med hotellet.

Thon Hotell Arena

Tlf. 66 93 60 00

Husk å oppgi referansenummer 1819392

VIKTIG:

Denne invitasjonen er sendt til alle klubber med bilsportstilknytning. Vi ber derfor klubbene bringe denne innbydelsen ut til sine aktive!

Vi ønsker oss mange unge utøvere på samlingen som satser seriøst på sin idrett, husk dette er muligheten til å bli en enda bedre bilsportsutøver!

Vi minner om at utøvere som ønsker å delta på samlinger i regi av NBF Talentutvikling trinn 2, må sende sin påmelding gjennom sin lokale motorklubb. NBF legger ned stort arbeid og ikke minst midler i gjennomføringen av trinn 2 og ønsker at klubbene kvalitetssikrer utøverne som vil delta!

Deltageravgiften på kr 500,- kan forhåndsbetales til NBF på konto nr 6049.05.17815 eller kontant ved ankomst samlingen lørdag.

Påmelding sendes til:

Norges Bilsportforbund v/Stine Majorsæter

Postboks 60 Bryn, 0611 Oslo

stine.majorsater@bilsport.no

eller på fax: 23 054510

Påmeldingsfrist 3. november 2009

Spørsmål stilles til:

Holm Jacob Matheson

holm.matheson@bilsport.no

Mobil: 906 15000

Stine Majorsæter

stine.majorsater@bilsport.no

Tlf: 23054500

OBS Vi sender en detaljert sluttinstruks til alle påmeldte i forkant av samlingen.

Vi ser frem til å se mange av dere som har vært med oss på tidligere samlinger, men håper også på mange nye bilsporttalenter. Gjerne sammen med foresatte/ støttespillere. Vel møtt til en ny treningssamling i regi av NBF Talentutvikling!

VEDLEGG: Påmeldingskjema. **Husk å fylle inn all informasjon som det bes om!**

Vell møtt til en spennende helg i Oslo!

Vennlig hilsen

Holm Jacob Matheson

NBF Talentutvikling